(6149 x = Deggendorf - Schofweg - Grafenau

2> 6149

Verbundtarif DonauWald VDW
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, siid, Deggendorf,
® 0991371983, e-Mail: rbo.deagendorf@deutschebahn.com. Internet: www.vdw-mobil.de

8,94469 Deggendorf

gilltig ab: 13.09.2022

VDW

Verbundtarif
DonauWald

Bayerwald !
Tagesticket G

Preisw
Mit GUTI

Zwischen Allhartsmais, Abzw. und Grafenau
gilt das Bayerwald-Ticket und GUTi

Montag - Freitag Sonn-und Feiertag
Fahrtnummer| 6149 6149 6149 | 6149 6149 6149 6149 6149 6149 6149 6149 6149 6149 6149 6149 | 6149 6149 6149 6149 6149 6149
002 004 006 | 008 010 910 012 014 016 018 020 022 024 026 028 | 030 032 034 036 038 040
so008 S014 S016 so018 $020
Verkehrsbeschriankungen F 048 S S S F 044 F 046 F 042 F 050 S
Anmerkungen [IIECIN 99 030 [l 99 030 [l 99 030 99 030 NHI NHI
Verkehrsunternehmen Osw Osw RBO | Osw Osw Osw Osw RBO Osw RBO Osw Osw RBO Osw Osw | Osw Osw Osw Osw RBO RBO
Deggendorf, Hauptbahnhof Hst.8 9:20 10:20 | 12:20 | 13:05| 13:05 13:20 | 15:25| 16:20 | 17:17 19:20 | 07:11 09:17 | 13:25| 15:00| 17:17| 09:17 | 15:00| 17:17
Deggendorf, Stadtfeldstr. 14 | | | 13:06 13:06 | | | | | | | | | | | | |
Deggendorf, Busbahnhof Hst.8 9:23 10:23 | 12:15 | | | 15:20 | 17:20 19:23 | 09:20 | 13:30 15:03 17:20 09:20 15:03 17:20
Deggendorf, Schulzentrum Hst. 3 | | 12:23 13:10 13:10 13:25 15:28 16:25 17:10 | | | | | | | | |
Deggendorf, Com. Gymn. | | 12:25 13:15 13:15 13:28 15:31 16:28 17:05 | | | | | | | | |
Deggendorf, Pelz Knogl 9:27 10:27 | 12:29 13:20 13:20 13:30 15:30 16:30 17:25 19:27 | 09:24 | 13:35 15:07 17:24 09:24 15:07 17:24
Deggendorf, Klinikum 9:29 10:29 | | 13:22 | | 16:31 | 19:29 | 09:26 | 15:09 17:26 09:26 15:09 17:26
Simmling, Gh. Krdh | | 12:34 | 13:25 13:33 15:33 | 17:28 | | | 13:40 | | | | |
Leoprechtstein, Abzw. | | 12:36 | 13:25 13:34 15:34 | 17:29 | | | 13:41 | | | | |
Klotzing, Abzw. | | 12:36 | 13:26 13:35 15:35 | 17:30 | | | 13:41 | | | | |
Haslach bei DEG, Anw. Oswald | | 12:36 | 13:27 13:36 15:36 | 17:31 | | | 13:42 | | | | |
Klessing bei Deggendorf 9:32 10:32 | 12:37 13:27 13:27 13:37 | 15:37| 16:34| 17:32 19:32| 07:19 09:29 | 13:42 15:12 17:29 09:29 15:12 17:29
Martinstetten 9:33 10:33 | 12:37 13:28 13:28 13:38 15:38 16:35 17:33 19:33 07:20 09:30 | 13:43 15:13 17:30 09:30 15:13 17:30
Nemering, Anw Kock 9:34 10:34 | 12:38 13:29 13:29 13:39 15:39 16:36 17:34 19:34 07:21 09:31 | 13:44 15:14 17:31 09:31 15:14 17:31
Nadling, Abwz. Hausstein 9:35 10:35 | 12:39 13:30 13:30 13:40 15:40 16:37 17:35 19:35 07:22 09:32 | 13:45 15:15 17:32 09:32 15:15 17:32
Hainstetten, Abzw 9:36 10:36 | 12:40 13:32 13:32 13:41 15:42 16:38 17:36 19:36 07:23 09:33 | 13:46 15:16 17:33 09:33 15:16 17:33
Schaufling, Gh. z. Post 9:38 10:38 | 12:44 13:35 13:35 13:42 15:44 16:40 17:38 19:38 07:25 09:35 | 13:50 15:18 17:35 09:35 15:18 17:35
Waulreiching, Abzw. 9:39 10:39 | 12:45 13:37 13:37 13:43 15:45 16:41 17:39 19:39 07:26 09:36 | 13:51 15:19 17:36 09:36 15:19 17:36
Ensbach, Gesch. Rohrl 9:40 10:40 | 12:46 13:40 13:40 13:44 15:45 16:42 17:40 19:40 07:27 09:37 | 13:51 15:20 17:37 09:37 15:20 17:37
Stritzling, Abzw Ueding 9:42 10:42 | 12:48 13:43 13:43 13:43 13:45 15:47 16:44 17:42 17:45 19:42 07:28 09:38 | 13:52 15:22 17:39 09:38 15:22 17:39
Kapfing bei Lalling | | | | | 13:45 | | | | 17:47 | | | | | | | | |
Désing | | | | | 13:47 | | | | 17:49 | | | | | | | | |
Durchfurth | | | | | 13:50 | | | | 17:52 | | | | | | | | |
Gerholling, Abzw. 9:43 10:43 | 12:50 13:45 | | 13:46 15:50 16:45 17:43 | 19:43 07:29 09:39 | 13:53 15:23 17:40 09:39 15:23 17:40
Lalling, Jagerholzl | | 12:52 | 13:46 | | | 15:51 | 17:45 | | | | 13:53 | | | | |
Lalling, Dorfplatz 9:45 10:45 | | | | 13:48 | 16:47 | | 19:45 07:31 09:41 15:25 17:42 09:41 15:25 17:42
Lalling, Verkehrsamt 06:25 | | 12:57 | 13:47 | | | 15:53 | 17:47 | | | | 13:55 | | | | |
Zueding, Anw. Gigl 06:26 | | 12:58 13:48 | | | 15:54 | 17:48 | | | | | | | | | |
Anschluss: Ankunft 6159 aus
e (o 13:29
Rohrstetten, Gh. Winter 06:28 | | 13:00 | 13:50 | | | 15:55 | 17:50 | | | | | | | | | |
Hunding, Abzw 06:29 | | 13:00 | 13:51 | | | 15:56 | 17:51 | | | | | | | | | |
Padling, Gh. Marxt | | | 13:01 13:52 | | | 15:57 | 17:52 | | | | | | | | | |
Hunding, Kirche | | | 13:03 | 13:53 | | | 15:58 | 17:53 | | | | | | | | | |
Sondorf, Gh. Weber | | | 13:05 13:55 | | | 15:59 | 17:54 | | | | | | | | | |
Lalling, Kirchfeld 06:24 | | | 14:14 | 13:47 | | | | | | | | | 13:56 | | | | |
Ranzing bei Lalling 06:23 | | | 14:15 13:48 13:52 | | | | 17:54 | | | 13:57 | | | | |
Gneisting | | | 13:06 | 13:56 | 16:00 | 17:55 | | | | | | | |
Gneisting, Abzw. 06:31 9:49 10:49 13:56 14:00 16:00 16:51 17:55 19:49 07:33 09:43 15:30 17:46 09:43 15:30 17:46
Allhartsmais, Abzw 06:33 9:52 10:52 ( 14:00 14:02| 16:04| 16:54 |( 17:58 19:52| 07:36 | 09:46 15:33| 17:49| 09:46| 15:33| 17:49
Freundorf, Abzw. Schofweg 06:34 9:53 10:53 ( 14:01 14:03 16:05 | 16:55|( 17:59 19:53| 07:37 | 09:47 15:34 17:50 | 09:47 15:34 17:50
Langfurth, Gh. Ranzinger 06:40 | | € 14:10 | | | | | | | | | | | |
Langfurth, Hs 4 | | «14:11 | | | | | | | | | | | |
Haus bei Schofweg | | (1412 | | | | | | | | | | | |
Mitterdorf bei Schéfweg, Abzw | | ( 14:13 | | | | | | | | | | | |
Schofweg, Marienplatz 9:56 10:56 ( 14:03 14:06 | 16:06 | 16:59 | ¢ 18:00 19:56 | ( 07:40 | 09:50 15:37 [ ( 17:53 | ( 09:50 | ¢ 15:37 | ¢ 17:53
. . 18:15
Li 215 nach Grafenau 14:37 (Ruf)
Mutzenwinkel, Abzw 10:00 11:00 14:10 16:10 17:03 20:00 07:42 09:52 15:39 17:55 09:52 15:39 17:55
Manglham, Abzw 10:01 | 11:01 14:11| 16:11| 17:04 20:01| 07:43| 09:53 15:40 [ 17:56 ( 09:53 | 15:40 | 17:56
Hilgenreith 10:02 | 11:02 1412 | 16:12| 17:05 20:02| 07:44| 09:54 15:41 | 17:57 | 09:54| 15:41| 17:57
Innernzell, Gh. Ertl 10:03 | 11:03 14:13| 16:13| 17:06 20:03| 07:45| 09:55 15:42 | 17:58 09:55| 15:42| 17:58
Tumiching, Abzw 10:04 | 11:04 1414 | 16:14| 17:07 20:04| 07:46 | 09:56 15:43 | 17:59| 09:56 | 15:43| 17:59
Holzmiihle, Abzw. 10:06 | 11:06 14:16 | 16:16 | 17:09 20:06 | 07:47 | 09:57 15:44 | 18:00( 09:57 | 15:44 | 18:00
Ohhof, Abzw Bérnreuth 10:07 | 11:07 1417 | 16:17 | 17:10 20:07 | 07:48| 09:58 15:45| 18:01| 09:58 | 15:45| 18:01
Zehrermiihle, Rasthaus 10:08 11:08 14:18 16:18 17:11 20:08 07:49 09:59 15:46 18:02 09:59 15:46 18:02
Rammelsberg 10:11 | 11:11 14:20 | 16:21| 17:13 20:11| 07:50 | 10:00 15:47 | 18:03| 10:00 | 15:47 | 18:03
Schénberg, Marktplatz 10:13 11:13 14:21 16:23 17:14 20:13 07:52 10:02 15:49 18:05 10:02 15:49 18:05
Schonberg, Unterer Markt 10:14 11:14 14:22 16:24 17:15 20:14 07:53 10:03 15:50 18:06 10:03 15:50 18:06
Siglkurve 10:15 11:15 14:23 16:25 17:16 20:15 07:54 10:04 15:51 18:07 10:04 15:51 18:07
Grubmiihle 10:16 | 11:16 14:24 | 16:26 | 17:17 20:16 | 07:55| 10:05 15:52 | 18:08| 10:05| 15:52| 18:08
Kopplhof 10:18 11:18 14:25 16:28 17:18 20:18 07:57 10:07 15:54 18:10 10:07 15:54 18:10
Elsenthal 10:20 | 11:20 14:27 | 16:30| 17:20 20:20 | 07:58 | 10:08 15:55| 18:11| 10:08| 15:55| 18:11
Dimpfimiihle, Abzw. Barnstein 10:23 11:23 14:30 16:33 17:23 20:23 | 08:00 10:10 15:57 18:13 10:10 15:57 18:13
Grafenau, Bushahnhof/Bf Hst.2 10:27 11:27 14:33 16:35 17:27 20:27 08:02 10:12 15:59 18:15 10:12 15:59 18:15

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie
Samstag.

S nuran Schultagen

R 5.5 finrt Haltestellen in anderer

Reihenfolge an

€ Bus hlt nur zum Aussteigen

513 Hst. Urlading, Watzing und KauBing
werden zum Aussteigen
angefahren
in Richtung Grafenau Umstieg in Schaufling
auf Fahrt 014

NHI Nicht am 24.12.

R Fogence Hattestellen werden

nur an Schultagen angefahren:
Deggendorf, Schulzentrum
Deggendorf, Com. Gymn.
Aufteilung S Fahrt und F Fahrt

Verkehrsunternehmen
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Osw Oswald, Ranzing



6149 * &

Grafenau - Schofweg - Deggendorf

9

6149

Verbundtarif DonauWald VDW

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, siid,

Deggendorf,
& 0991 37198-3, e-Mail: rbo.deggendorf@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de

8,94469 Deggendorf

gilltig ab: 13.09.2022

Fahrtnummer

Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Verkehrsunternehmen

f Hst.2

Grafenau, Rodelbahn

Dimpflmiihle, Abzw. Bérnstein

Elsenthal

Kopplhof

Grubmiihle

Siglkurve

Schonberg, Unterer Markt

Schonberg, Marktplatz

Rammelsberg

Zehrermiihle, Rasthaus

Ohhof, Abzw Barnreuth

Holzmiihle, Abzw.

Tumiching, Abzw

Innernzell, Gh. Ertl

Hilgenreith

Manglham, Abzw

Mutzenwinkel, Abzw

Freundorf, Abzw. Schofweg

Schofweg, Marienplatz

Mitterdorf bei Schofweg, Abzw

Haus bei Schofweg

Langfurth, Hs 4

Langfurth, Gh. Ranzinger

Freundorf, Abzw. Schofweg

Allhartsmais, Abzw

Gneisting, Abzw.

Gneisting

Sondorf, Gh. Weber

Hunding, Kirche

Padling, Gh. Marxt

Hunding, Abzw

Rohrstetten, Gh. Winter
Anschluss nach Niederalteich mit
L.6159:

Zueding, Anw. Gigl

Ranzing bei Lalling

Durchfurth

Ddsing

Kapfing bei Lalling

Lalling, Dorfplatz

Lalling, Kirchfeld

Lalling, Pension Lallinger

Lalling, Jagerholzl

Gerholling, Abzw.

KauBing

Watzing

Urlading

Stritzling, Abzw Ueding

Ensbach, Gesch. Rohrl

Waulreiching, Abzw.

Schaufling, Gh. z. Post

Hainstetten, Abzw

Nadling, Abwz. Hausstein

Nemering, Anw Kock

Martinstetten

Klessing bei Deggendorf

Haslach bei DEG, Anw. Oswald

Klotzing, Abzw.

Leoprechtstein, Abzw.

Simmling, Gh. Krdh

Deggendorf, Klinikum

Deggendorf, Pelz Knogl

Deggendorf, Grafl.-/Alte Poststr.

Deggendorf, Schulzentrum Hst. 3

Deggendorf, HerrenstraBe

Deggendorf, Bushahnhof Hst.8

Deggendorf, Hauptbahnhof Hst.8

Deggendorf, REAL
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7:01
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7:08
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7:13
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7:17
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7:19
7:20

7:25
7:28
7:32
7:35
7:42
7:37
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S
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6:44
6:42
6:41
6:41
6:40
6:50
6:52
6:55
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
6:59

7:00

6149
007

6:55
6:57
7:00
7:02

6149
009

6149
011

( 8:40

Montag - Freitag

6149
013

RBO
8:30

8:32
8:34
8:35
8:37
8:38
8:40
8:41
8:43
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53
8:55
8:58
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6149
015

Osw
10:35

10:37
10:39
10:40
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02

11:05
11:08

11:31
11:34

( 11:38
( 11:40

6149
017

11:25

11:26
11:27
11:29
11:30

11:32
11:33
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

(¢ 12:00

6149
019

RBO
11:35

11:37
11:39
11:40
11:42
11:43
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
12:00
12:02

12:05
12:08

12:31
12:34

12:38
12:40

6149
021

13:10

13:12
13:13

13:20
13:14

13:18
13:20
13:21

13:23
13:25
13:27
13:30
13:32
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:45

13:50

( 14:00
( 13:55

6149
023

RBO
14:35

14:37
14:39
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02

15:05
15:08

15:31
15:34

15:38
15:40

6149
025

16:25

16:26
16:27
16:28
16:29

16:30
16:32
16:33
16:35
16:38
16:41
16:42
16:43
16:44
16:44
16:45
16:47
16:50

16:55

6149
027

Osw
16:35

16:37
16:39
16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
17:00
17:02

17:05
17:08

17:31
17:34

17:38
17:40

6149
029

RBO
17:55

17:57
17:59
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22

18:25
18:28

18:51
18:54

( 18:58
( 19:00

6149
031

8:40

6149
033

Osw
8:10

8:12
8:14
8:15
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:33
8:35
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Samstag
6149
035

Osw
10:30

10:32
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:55

10:58
11:01

11:23
11:25

11:28
11:30

6149
037

NHI
Osw
13:55

13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:20

14:23
14:26

14:48
14:50

14:53
14:55

6149
039

NHI
Osw
16:05

16:07
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30

16:33
16:36

° 16:58
° 17:00

° 17:03
17:05

Sonn-und Feiertag

6149
041

Osw
10:30

10:32
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:55

10:58
11:01

11:23
11:25

11:28
11:30

6149
043

RBO
13:55

13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:20

14:23
14:26

14:48
14:50

14:53
14:55

6149
045

RBO
16:05

16:07
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30

16:33
16:36

16:58
17:00

17:03
17:05

VDW

Verbundtarif
DonauWald

Bayevwald .
Tugesticket )]

Zwischen Allhartsmais,
Abzw. und Grafenau gilt
das Bayerwald-Ticket und

An Heiligabend und
Silvester Verkehr wie
Samstag.

S anSchultagen

B 6.5 finrt Hattestellen in

anderer Reihenfolge an

4 Bus halt nur zum
Aussteiaen

NHI  Nicht am 24.12.

(F) Haltestelle wird nur in
den Ferien angefahren
Aufteilung S Fahrt und F Fahrt

Verkehrsunternehmen

RBO  Regionalbus Ostbayern
GmbH

Osw  Oswald, Ranzing



